



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



R0225-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0010

21111022517442A360000M100002300600L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	150	\$30.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	150	\$30.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	200	\$30.00	\$6,000.00	16	\$6,960.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	3	\$17.24	\$51.72	16	\$60.00
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	15	\$32.76	\$491.40	16	\$570.02
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	40	\$8.19	\$327.60	16	\$380.02
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	50	\$12.07	\$603.50	16	\$700.06
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	30	\$22.84	\$685.20	16	\$794.83
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	60	\$8.62	\$517.20	16	\$599.95
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	10	\$201.72	\$2,017.20	16	\$2,339.95

SUBTOTAL: \$19,693.82
I.V.A: \$3,151.01
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$22,844.83